ומסוכנותו ומידת האמון שניתן ליתן בו והן על המפקחים ומיקום החלופה.

23. לא מצאתי אפוא שנפל פגם בהחלטת בית משפט קמא ואני מורה על דחיית הערר. תיקי החקירה שנמסרו לי
מוחזרים למזכירות והמשיבה תוכל לקבלם שם.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר
הצדדים.